INDICAÇÃO Nº         1488         , DE 2003.

Considerando que a Quadra Esportiva do Ginásio de Esportes de Taiaçú “José Bueno de Godoy”, localizado à Av. José Belizário Vieira, 741, é a única opção de esportes no município de Taiaçú;

Considerando que a Quadra Esportiva do Ginásio de Esportes de Taiaçú “José Bueno de Godoy”, não é cercado por muro, não possui casa de zelador e nem calçamento externo;

Considerando que o referido Ginásio de Esportes foi construído em 19/03/991, há doze anos, necessitando porém, de pintura geral, substituição de bancos e reparos gerais;

INDICO, com fundamento no art. 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine a liberação de recursos no valor de R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) para a reforma e ampliação do Ginásio de Esportes de Taiaçú “José Bueno de Godoy”.

Sala das Sessões, em

ADILSON BARROSO

Deputado Estadual - PTB

Sistema SPL - Originalidade: 43595 -190903133100792